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عملیات نصب تابلوهای جدید نام گذاری معابر شهر فرون آباد انجام شد

سرپرست شهرداری فرون آباد گفت: با هدف یکسانسازی و بهبود وضعیت شناسایی معابر و دسترسی آسان شهروندان

به معابر اصلی عملیات نصب تابلوهای نام گذاری معابر شهری انجام شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد، محمد عسگری فرد سرپرست شهرداری فرون آباد با بیان این که عدم نام گذاری برخی از معابر بواسطه گسترش

و توسعه سطح شهر باعث بوجود آمدن مشکلات برای شهروندان شده بود، اضافه کرد: برخی از معابر شهری ما فاقد نام است که در کمیسیون نام گذاری و پس از اخذ مجوز نسبت

به تعیین نام این معابر اقدام خواهد شد و برخی دیگر از معابر سطح شهر دارای نام است ولی فاقد تابلو است که مجموعه مدیریت شهری نسبت به تهیه و نصب تابلو این معابر

هم اقدام خواهد کرد و برخی از تابلوهای معابر شهر هم فرسوده شده است که عملیات جایگزین کردن تابلوهای جدید در این معابر هم در دستور کار قرار دارد.

وی با اشاره به این که جلسات شورای نام گذاری شهرداری با هدف بهبود شناسایی معابر و دسترسی آسان شهروندان به معابر شهری با حضور نمایندگان ادارات و نهادهای مختلف

از جمله امام جمعه، فرمانداری، شورای اسلامی شهر، فرهنگ و ارشاد اسلامی، پست و بنیاد شهید بصورت منظم برگزار می شود، افزود: امیدواریم با تعیین نام و نصب تابلوهای نام

گذاری معابر شهری بتوانیم بخشی از مشکلات شهروندان و همچنین دستگاه های خدمات رسان و امداد رسان در مواقع ضروری را رفع نمائیم.

سرپرست شهرداری فرون آباد عنوان کرد: عملیات نصب تابلوهای شناسایی معابر در ارائه خدمات امدادی، اجتماعی و شهری بسیار موثر است و از این رو ساماندهی و تعویض

تابلوهای سطح شهر با هدف سهولت در شناسایی آدرس معابر، یکسان سازی و بهبود وضعیت شناسایی معابر و کوچه ها و دسترسی آسان تر شهروندان به آدرس دلخواه انجام

می شود.

وی بیان داشت: از شهروندان در خواست داریم در صورت شناسايي معبری كه نام گذاري نشده و يا نام اين معبر نامناسب باشد با ارائه درخواست موضوع را به شهرداری اطلاع

داده تا پس از بررسي هاي لازم به شورای نام گذاري ارجاع داده شود و نسبت به تهيه تابلو نام گذاري و يا تغيير نام معبر اقدام لازم انجام گيرد.

گفتنی است نام گذاری معابر فاقد نام، تازه تأسیس و تغییر برخی معابر به شرح ذیل می باشد.

-1 مقرر گردید کوچه های ضلع جنوبی بلوار باغ بهشت از تقاطع بلوار 35 متری امام خمینی (ره) و بلوار باغ بهشت به ترتیب و به نام های بهشت یکم، بهشت دوم، بهشت سوم،

بهشت چهارم، بهشت پنجم، بهشت ششم، بهشت هفتم، بهشت هشتم، بهشت نهم، بهشت دهم، بهشت یازدهم و بهشت دوازدهم نام گذاری گردد. توضیح این که تابلوی کوچه

شهید نیکپور با عنوان بهشت دهم ( کوچه شهید نیکپور ) اصلاح شود.

-2 مقرر گردید معبر احداثی در مسکن مهر امین با توجه به شرایط موجود و در حمایت از مردم مظلوم غزه به ویژه کودکان، زنان بی پناه و بیماران بیمارستان المعمدانی به نشانه

حمایت از مردم مظلوم این سرزمین به نام شهدای غزه نام گذاری گردد تا تکرار این نام در جامعه، نشانی از مقاومت اسلامی فلسطین در شهر فرون آباد باشد.

-3 مقرر گردید خیابان موجود حد فاصل ( تقاطع خیابان های گلستان و مقداد ) با توجه به پلاک کوبی شدن اماکن این منطقه و بر هم نخوردن نظم موجود از بلوار باغ بهشت به

نام مقداد هفتم تغییر نام یابد.
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